®8uiy í7-flso-2e28 n:;e 005045 m

S1SÍ'££I3

Qy4í(//r)4rÃ^ui(Ia '̂AÍa/m^ía.' (le ólao
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br 1E-mall: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N» 896/2020
(CAR Precatórios 2019- Proc. 74/2019-L)

São Roque, 06 de agosto de 2020.

CO
CL
o>

3

CD
(O

h-CC

Ò
Excelentíssimo Senhor Prefeito, §!^

cvjíE
CO O
o g>

o'O
ü

Tenho pelo presente a grata satisfação em cumpri- |S
menta-lo e na oportunidade solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência junto g|
ao setor competente da Prefeitura no sentido de encaminhar cópia de docu-

a pedido de revisão em face de valores a serem pagos à empresa Alínorte.
mentação remetida pela DEPRE - Diretoria de Execuções de Precatórios, relativa |.|

< s
£•3
LU-5
^ o

Trata-se de processo em que a Prefeitura solicitou re- 81
visão de valores em face de condenação por dívida iunto à Alinorte Empreendi- oi
mentos e Participações Ltda. íorocesso 0002001-88.1996.8.26.0586 e cumori- i|
mento de sentença n° 0002619-47.2007.8.26.0586 (orecatório QQ02Q01-

88.1996.8.26.0586-lT âl
•2 rac g
® sEco

.o

ma

•-c

A referida solicitação tem por objetivo instruir o Pro- |
cesso no 074/2019-L, da Comissão de Assuntos Relevantes instituída pela Reso
lução no 018-L, de 11/11/2019, para fazer levantamento de todas as dívidas da ||
Prefeitura provenientes de condenações judiciais, transitadas em julgado e ou- ||
tras possíveis. -ai

3
O>C0
w C
O O

Na certeza de que dispensará especial atenção a es- -g
te Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de ele
vada estima e de distinta consideração. ^ |

rag-
Q.SZ

Atenciosamente,

B b
C CO

i.E
gg»

•D O
® O
CO S-.

ETELVINO NOGUEIRA ^
Presidente CAR Precatórios 2019 - Proc. 74/2019-L |

Ao

Excelentíssimo Senhor
CLÁUDIO JOSÉ DE GÓES
DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque - SP

PROTOCOLO N" CETSR 06/08/2020 -16:26 6774/2020 /cmj-